
 

 

UCHWAŁA NR XL/330/2021 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 

roku, poz. 1372 z późń. zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U z 2021 r., poz. 305 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 210.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 45.702.029,95 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 39.941.401,12 zł 

- dochody majątkowe - 5.760.628,83 zł 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 48.602.627,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 38.803.660,68 zł 

- wydatki majątkowe - 9.798.967,27 zł 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.900.598,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w wysokości 1.359.354,06 zł, 

2) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.541.243,94 zł 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 4.350.598,00 zł, rozchody w wysokości 1.450.000,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 listopada 2021 r.

Poz. 4289



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/330/2021 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 716 001,15 -210 000,00 506 001,15 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
338 000,00 -210 000,00 128 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
220 000,00 -210 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 620 887,25 0,00 5 620 887,25 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
3 000,00 10 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 181 768,63 -10 000,00 1 171 768,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 117,91 -10 000,00 165 117,91 

Razem: 48 812 627,95 -210 000,00 48 602 627,95 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/330/2021 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

2022 2023 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

rok 

budżetowy 

2021 

(7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
    Inwestycje roczne         

1. .010 .01010 6060 
Wykup sieci 

wodociągowych 
20 000,00 20 000,00      Urząd Gminy 

    Razem Dz. 010 20 000,00 20 000,00       

2. 600 60016 6050 
Budowa chodnika  

w Nowym Kawkowie 
20 000,00 20 000,00      Urząd Gminy 

    Razem Dz. 600 20 000,00 20 000,00       

3. 700 70005 6060 Wykup gruntów 50 000,00 50 000,00      Urząd Gminy 

4. 700 70005 6050 

Modernizacja dachu w 

budynku przy ul. Lipowej 

w Jonkowie (projekt) 

15 000,00 15 000,00      Urząd Gminy 

    Razem Dz. 700 65 000,00 65 000,00       

5. 801 80101 6050 
Budowa placu zabaw  

przy SP Wrzesina 
55 000,00 55 000,00      SP Wrzesina 

6. 801 80101 6060 
Zakup pieca 

konwekcyjnego 
23 600,00 23 600,00      SP Jonkowo 

7. 801 80101 6050 
Budowa ogrodzenia  

przy SP Jonkowo 
36 996,00 36 996,00      SP Jonkowo 

    Razem Dz. 801 115 596,00 115 596,00       

8. 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne 121 233,07 121 233,07      Urząd Gminy 
 900 90015  Razem Rozdz. 90015 121 233,07 121 233,07       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4289



9. 900 90095 6050 
Budowa chodnika  

w Pupkach 
11 127,00 11 127,00      Urząd Gminy 

10. 900 90095 6060 
Zakup ciągnika z 

oprzyrządowaniem 
150 000,00 150 000,00      Urząd Gminy 

11. 900 90095 6060 
Zakup wiaty/blaszaka 

(FS Warkały)  
15 800,00 15 800,00      Urząd Gminy 

 900 90095  Razem Rozdz. 90095 176 927,00 176 927,00       

    Razem Dz. 900 298 160,07 298 160,07       

12. 926 92601 6050 
Budowa boiska  

w Giedajtach 
19 773,36 19 773,36      Urząd Gminy 

    Razem Dz. 926 19 773,36 19 773,36       

    Razem: 538 529,43 538 529,43       

    Inwestycje wieloletnie         

1. .010 .01010 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej  

w Gutkowie 

10 000,00 10 000,00    210000,00  Urząd Gminy 

    Razem Dz. 010 10 000,00 10 000,00    210000,00   

2. 600 60016 
6057, 

6059 

„Poprawa ekomobilności 

miejskiej na terenie 

Gminy Jonkowo – Etap II 

– Przebudowa drogi 

wewnętrznej gminnej  

ul. Biała i Koralowa 

w Jonkowie, obejmująca 

budowę drogi rowerowej 

wraz z wykonaniem 

asfaltowej nawierzchni 

drogi” 

1416567,06 700 000,00   716 567,06 0,00  Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy 

Ogrodowej w Jonkowie 
98 278,00 98 278,00      Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg  

na osiedlu Leśnym  

w Jonkowie 

2041243,94 500 000,00  1 541243,94  100000,00  Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo 

131 232,65 131 232,65    68 000,00  Urząd Gminy 

6. 600 60016 
6057, 

6059 

Poprawa ekomobilności 

miejskiej na terenie 

Gminy Jonkowo* 

242 720,33 4 885,00   237 835,33   Urząd Gminy 

    Razem Dz. 600 3930041,98 1 434 395,65  1 541243,94  168000,00   

7. 750 75023 6050 

Modernizacja centralnego 

ogrzewania i instalacji 

elektrycznej w budynku 

Urzędu Gminy  

w Jonkowie 

380 000,00 380 000,00      Urząd Gminy 

    Razem Dz. 750 380 000,00 380 000,00       

8. 801 80113 6060 

Zakup autobusu do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych  

5 000,00 5 000,00    400000,00  Urząd Gminy 

    Razem Dz. 801 5 000,00 5 000,00    400000,00   

9. 900 90095 6050 

Wykonanie 

sieci  zaopatrzenia  

w wodę gospodarstw 

pozbawionych ujęć publ. 

(wodociąg Pupki) 

200 000,00 200 000,00      Urząd Gminy 

10. 900 90001 
6058, 

6059 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej we wsiach 

Jonkowo, Węgajty,  

Godki oraz budowa  

sieci wodociągowej  

w miejscowościach 

Węgajty, Godki 

3300000,00 2 097 565,00   1 202 435,00   Urząd Gminy 

11. 900 90095 6050 
Budowa parkingu za 

targowiskiem w Jonkowie 
66 000,00 66 000,00      Urząd Gminy 

12. 900 90001 6050 
Sieć kanalizacyjna i 

wodociągowa oś. Leśne 2 
10 000,00 10 000,00       

13. 900 90001 6050 
kanalizacja Gutkowo 

(projekt) 
25 000,00 25 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4289



14. 900 90001 6050 

Rozbudowa kanalizacji 

deszczowej ul. Pliszki  

w Gutkowie 

250 000,00 250 000,00       

    Razem Dz. 900 3851000,00 2 648 565,00   1 202 435,00    

15. 921 92109 6050 
Budowa świetlicy 

wiejskiej w Giedajtach 
25 374,72 25 374,72    135000,00  Urząd Gminy 

    Razem Dz. 921 25 374,72 25 374,72    135000,00   

16. 926 92601 6050 
Rozbudowa placu zabaw 

w Wołownie 
4 300,00 4 300,00      Urząd Gminy 

    Razem Dz. 926 4 300,00 4 300,00       

    Razem: 8205716,70 4 507 635,37 0,00 1541243,94 1 202 435,00 913000,00 0,00 0,00 
    OGÓŁEM:  8744246,13 5 046 164,80 0,00 1541243,94 1 202 435,00 913000,00 0,00 0,00 

 
* w ramach realizacji powyższego zadania w 2021 r. zostaną wydatkowane również środki w wysokości 879.444,29 zł jako dotacja ujęta  

w par. 6627 dla Powiatu Olsztyńskiego (kol. 6 po uwzględnieniu dotacji wynosi 1.120.144,62 zł, kol. 10 1.117.279,62 zł) 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/330/2021 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 
   w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 
Plan 

2021 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  45 702 029,95 

2. Planowane wydatki  48 602 627,95 
 Nadwyżka (1-2)  x 
 Deficyt (1-2)  -2 900 598,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  2 900 598,00 

Przychody ogółem:  4 350 598,00 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 809 354,06 

10. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

§ 905 1 541 243,94 

11. Przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy § 906  

12. Pożyczki i kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

Rozchody ogółem:  1 450 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 450 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Wcześniejsza spłata długu § 965  

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4289


		2021-11-09T07:08:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




